

Tandläkare Alexander Gournay AB

559043-7710

Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexander Gournay, Styrelseledamot

2026-02-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Tandläkare Alexander Gournay AB bedriver verksamhet inom tandvård och erbjuder allmän tandvård.

Verksamheten bedrivs söder om Stockholm i en lokal i Nynäshamn där den har sitt säte.

Under det senaste året har bolagets omsättningen minskat på grund av större konkurrens och åldern som gjort sitt, 68 år, tandläkaryrket är mycket arbetskrävande. Trots en minskning i nettoomsättningen jämfört med föregående år, har bolaget bra soliditet.

Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	548 516	777 682	872 387	1 145 442
Resultat efter finansiella poster	-43 208	96 851	-163 233	-53 001
Soliditet (%)	92	92	52	88

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-20 695	96 851	126 156
Balanseras i ny räkning		96 851	-96 851	0
Årets resultat			-43 208	-43 208
Vid årets utgång	50 000	76 156	-43 208	82 948

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	76 156
Årets resultat	-43 208
Summa	32 948
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	32 948
Summa	32 948

Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		548 516	777 682
Övriga rörelseintäkter		21 761	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		570 277	777 682
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 214	-116 035
Övriga externa kostnader		-157 183	-289 376
Personalkostnader	2	-390 387	-275 772
Summa rörelsekostnader		-613 784	-681 183
Rörelseresultat		-43 507	96 499
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		300	555
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1	-203
Summa finansiella poster		299	352
Resultat efter finansiella poster		-43 208	96 851
Resultat före skatt		-43 208	96 851
Årets resultat		-43 208	96 851

Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		9 385	12 794
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 235	2 235
Summa kortfristiga fordringar		11 620	15 029
Kassa och bank			
Kassa och bank		78 491	122 021
Summa kassa och bank		78 491	122 021
Summa omsättningstillgångar		90 111	137 050
Summa tillgångar		90 111	137 050
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		76 156	-20 695
Årets resultat		-43 208	96 851
Summa fritt eget kapital		32 948	76 156
Summa eget kapital		82 948	126 156
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	0
Summa långfristiga skulder		0	0
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		7 163	10 894
Summa kortfristiga skulder		7 163	10 894
Summa eget kapital och skulder		90 111	137 050

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2025-01-01
- 2025-12-31

Medelantal anställda under året	1,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2025-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	232 950
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	232 950
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-232 950
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-232 950
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Underskrifter

Årsredovisning för Tandläkare Alexander Gournay AB, 559043-7710
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning
2026-02-06

Alexander Gournay
Alexander Gournay
Styrelseledamot
2026-02-06